ПРОЕКТ

PAGE

[image: image1.jpg]o

ANANNNNAN

VVVVVV

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2024 г.                                                                                       № 1019
О проведение публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 29:07:041701:332, расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский муниципальный район, МО «Шипицынское»,                               деревня Федотовская, улица Рубцова, д. 26

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Котласского муниципального округа Архангельской области, руководствуясь решением Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области от 24.03.2023             № 82 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Котласского муниципального округа Архангельской области»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка с кадастровым номером 29:07:041701:332, расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский муниципальный район,                                  МО «Шипицынское», деревня Федотовская, улица Рубцова, д. 26.

2. Организатором публичных слушаний по проекту, указанному в п. 1 настоящего постановления, назначить отдел архитектуры, градостроительства, экологии и охраны окружающей среды Управления имущественно-хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального округа Архангельской области.

3. Собрание участников публичных слушаний провести 2 августа  2024 года в 9.00 по адресу: Архангельская область, г. Котлас, пл. Советов,                 д. 9 (актовый зал здания администрации Котласского муниципального округа», г. Котлас).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом архитектуры, градостроительства, экологии и охраны окружающей среды Управления имущественно-хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального округа Архангельской области.

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева
Трубин А.Ю.,

(81837) 2-76-37
PAGE